Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 20 marca 2012r.

Tematy Miejskiego Zarzgdu Gospodarki Komunalnej w Leborku

1. Wniosek ('x )[ﬁﬂ( w sprame gqdy na przywrocenie praw
do zajmowanego lokalu mieszkalnego przy ul. )Z
Korzystajqgcy z lokalu o czynszu regulowanym — pow.uzytk. m?,2p(33,46m’)+k+t 2os.

umowy z . na najcm lokalu
przy ul. g—% na warunkach zaw h w Skierowaniu do zawarcia umowy
z dnia 23.01.2007r.'nr (¥N-(E)-7144/8/"R"/2007.

2. Wniosek G{. )%h] W sprawie v cm zgody na przywrécenie praw
do zajmowanego lokalu mieszkalnego przy ul.

Korzystajacy z lokalu o czynszu regulowanym — puw =75m? 2p(26, 74m?) +k+1 MHos.

WyraZa sie zgode na przywrocenie utracclfj tu prawnego do lokalu i zawarcie nowej

W}'Tﬂ:b';l sif; zgode, aby po uplywie 6 m-cy od daty zlozonego wniosku i regularnego
uiszczania t}plat czynszowych, przywmc cony tytul prawny do lokalu i zawrzed nowa
mnowq z %3 na najem lokalu przy

éé na warunknch zawartylh w Skierowaniu z dnia 02.03.2009r. nr GN-E-

? 144!4!' R

3. Sprawa wyrafreu:a zgody na wydzierzawienie 4 pomieszczen gospodarczych o pow. lacznej
ok. 26,00m’ usytuowanych w granicach dziatki nr 124/11 obreb 7 przy ul. [ Armii Wojska
Polskiego, na okres do 3 lat.

Wyraza si¢ zgode na wydzierzawienie w/w obiektow na okres do 31.12.2014r.

3a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci zabudowanej
stanowiacej pomieszczenia gospodarczego — czg$é dzialki nr 124/11 w obrebie 7 miasta
Leborka przy ul. I Armii Wojska Polskiego, KW 17340, ktdra polozona jest na terenie
elementarnym oznaczonym jako 11.04.PP o dominujacej funkcji komercyjnej.

Przyje¢to tres¢ wykazu.

4. Wniosek Pana Adama Brzeskiego w sprawie wyrazenia zgody na wydzierzawienie gruntu
przeznaczonego pod ogrodek 2prz_f,,'a:'l-:nrna::-w.r].r usytuowany w granicach dziatki nr 119/73 obreb 7
przy ul. E. Plater o pow. 22m” po zmartej babci Pani Annie Miynskiej.

Wraza si¢ zgodg na wydzierzawienie w/w gruntu pod ogrodkiem przydomowym na okres

do 31.12.2012r. na rzecz Pana Adama Brzeskiego.

4a. Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej
przeznaczonej pod urzadzenie ogrodka przydomowego — cze$é dzialki nr 119/73 w obrebie 7
miasta L¢borka przy ul. E. Plater, KW 5145, ktora poloZona jest na terenie elementarnym
11.08.MW o dominujacej funkcji mieszkaniowej.
Przyjeto tresé¢ wykazu.

—

* ograniczenie jawnosci na podstawie art. | ust. ] ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz U. z 2002r. Nt 101, poz. 926 z p6im.zm. )T

= tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa




5. Wniosek Pani Magdaleny Dzieciniak w sprawie wyraZenia zgody na wydzierzawienie
gruntu przeznaczonego pod ogrodek przydomowy usytuowany w granicach dzialki nr 269/4
obreb 3 przy Al. Wolnosci o pow. 94m? po babci Pani Alinie Dzieciniak, ktéra ze wzgledu na
stan zdrowia nie zajmuje sig ogrédkiem.

Wyraza si¢ zgode na wydzierzawienie w/w gruntu pod ogrédkiem przydomowym na okres
do 31.12.2012r. na rzecz Pani Magdaleny Dzieciniak.

5Sa.Ustalenie treéci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej
przeznaczonej pod urzadzenie ogrodka przydomowego — czgs¢ dziatki nr 269/4 w obregbie 3
miasta Leborka przy Al. Wolnosci, KW 6929, ktora potozona jest na terenie elementarnym
02.01.UG o dominujacej funkcji komercyjnej.

Przyjeto tresé wykazu.

6. Uchwala Nr 4/2012 z dnia 29.02.2012r. WM , Stryjewskiego 77 w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2012r.
Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw |

1. To$é lokali w budynku [11 7505,99m2/
k-
2. Tloéé lokali wlasnosciowych :I&D.??,‘?lm‘zf
B.  Tlosé lokali Gminy 5 2208,28m2/ |
4. Udzial Gminy w nicruchomosci 41,16%
5. Stawka czynszu - $rednia 2,86 2/m2
| przed po
Fmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czgéci wspdine: |
| 0,50 z/m2 0,55
6.  Wynagrodzenie administratora zlm2
oszty eksploatacji, | 0,30 zt/m2 0,30
undusz remontowy fzt-’ml
i 1,20 zt/m2 1.20
ztm2 o
b ey | 2,00 ztm2
: ) 2,05z¥m2 i
3 -[f(wcta pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 23:3 Tl AL
| st skiadufin \j. miesiccanie 168,71 21

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 58,84%

Nie wyraza si¢ zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
przeciw™.

7. Uchwatla Nr 5/2012 z dnia 09.03.2012r. WM ,,Kossaka 5™ w sprawie:
___—zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1.  llos¢ lokali w budynku 6 271,95m2/
2.  [Ilosé lokali wlasnosciowych i’.".f 109,33m2/
. Mloé¢ lokali Gminy 4 /162,62m2/
4. Udzial Gminy w nieruchomosci 59.80%
5.  Stawka czynszu - $rednia B.60 zlm2

fs




| przed po
| Frmianie

i“w;,,rnagm-dzenie miesigcrne za czedei wspdlne:

| 0,60 z¥/m2 0,60
6. |Wynagrodzenie administratora zlm2

Koszty eksploatacji, 0,30 zt/m2 0,40

Fundusz remontowy zl/m?2

I | 1,50 2t/m2 1,50
o zbm2

| 2,40 z/m2

E - | ¥
7. Razem: 2,50z¥m2
|3 Ewuta pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie ufig a2 110
[ peiieeh sdacntie tj. miesiecznie 178,88 71

Administrator ,,NOVA”, glosowano: ,,za” - 40,20%
~mata wspdlnota” - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Wyraza sie zgode na podjecie uchwaly i upowainia dyrektora MZGK do jej podpisania.
8. Uchwala Nr 4/2012 z dnia 22.02.2012r. WM ,,Lokietka 8/8of™ w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.
Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosdw

1.  Tlosé lokali w budynku 14 /823,85m2/
. Nloé lokali wiasnogciowych 11/651,07Tm2/
3.  [Tlost lokali Gminy B /172,78m2f
4.  Udzial Gminy w nieruchomosci 20,97%
5. Stawka czynszu - érednia 3,25 zt/m2
przed po
ianie
Wynagrodzenie miesigczne za czesici wspdlne:
0,55 ztVm2 0,60
6. vnagrodzenie administratora zi¥m2
L(oaz:}' eksploatacji, 0,25 zt'm2 025
Fundusz remontowy Ym32
1,50 z¥m2 1,50
= zi/m2
| L | 2,30 z2tm2 235
7. ER.a.zem. L2
'Kwuta pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie | 095 2t 250
& twszystkich skladnikéw I.ﬂllrmz
| tj. miesiecznie 155,50 zi

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,za" —46,38%

Nie wyraza si¢ zgody na podjgcie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
»przeciw’.

9. Uchwatla Nr 4/2012 z dnia 08.02.2012r. WM ,,Czolgistéw 4/4A™ w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. Tloéc lokali w budynku 18 /1399,60m2/

2. [llos¢ lokali wlasnosciowych 13 /916,24m2/

3. o lokali Gminy 5 /483, 36m2/

4.  Udzial Gminy w nieruchomosci #0,07% =
5. Stawka czynszu - érednia 3,49 zi/m2




I : I przed po
. | zmianie
I Wynagrodzenie miesieczne za czgici wspdlne: [
| | 0,55 zVm2 0,60
6. Wynagrodzenie administratora ztm2
1-](uszt)' eksploatacyi, 0,25 ztim2 0,25
Fundusz remontowy m2
1,20 z¥m2 1.20
/m2
2,00 ztm2 2,05
7. :Ra‘urn: Yo
[ : : : [ 1,49 z¥m2 1,44
3 h(\m[a pozostajaca G_rnmu: z czynszu po zaplacie Lim2
i I\rszyslklch skladnikdw A 5. miesiceznie 696,04 21

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,.za" - 51,80%

Nie wyraza sie zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
~przeciw’.

10.Uchwata Nr 4/2012 z dnia 28.02.2012r. WM _ Skarzyniskiego 3™ w sprawie:
— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [lo$é lokali w budynku 15 /900,63m2/
2. loéé lokali wiasnofciowych 0 /508,92m2/f
3. o4€ lokali Gminy 6 /391, 71m2/
4. Udziat Gminy w nieruchomosci 13 409
5. Stawkaczynszu - Srednia 52 zbm2
boven x
ianie
Wynagrodzenie miesigczne za czedci wspdlne:
| 0,55 zVm2 055 |
6. | Wynagrodzenic administratora ztVm2
Koszty eksploatacji, 0,35 zt/m2 0,40
Fundusz remontowy ztm2
! | 1,25 2tm2 1,25
i /m3 |
i ] 1 |
7 —— | 2.15 2tm2 220 ql
i zl/m2
37 2V
5(wut,a pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 1,37 2bimd AAZ
- iwszystkich skladnikdw - i
! 1j. miesiecznie 517,06 z! |

Administrator ,NOVA", glosowano: ,za"”—45,00%
Wyraza si¢ zgode na podjgcie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania.

11. Uchwala Nr 4/2012 z dnia 23.02.2012r. WM ,,PL. Kopernika 11 w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [lo# lokali w budynku 12 /565,75m2/
2. Jlosé lokali whasnoéciowych 9 /420,69m2/
3. lloét lokali Gminy B /145,06m2/
4.  Udzial Gminy w nieruchomosci 25,65%

Stawka czynszu - Srednia 4,19 ztm2

\ "%f}é\
3 W



przed po '
zmianie
;"u.ir'mng]'u-dr.enie miesigczne za czgécl wspdlne:
0,55 ztm2 0,60
6.  Wynagrodzenie administratora 7}/m2
'Komy eksploatacii, 0,40 zm2 0,40
Fundusz remontowy ztm2
1,90 zt/m2 1,90
zhm2
! 2,85 zim2 2,90
7. -I&!azem. Iﬂ; 2
k . - . | 1,34 z/m2 129
| wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie ¢
3 | 4 £ zbm2
wsrystkich skladnikdw e . -
i | I 1. miesigcznie 187,13 z1

Administrator ,,NOVA”, glosowano: ,,za”—53,31%

Nie wyraza sie zgody na podjecie uchwaly i upowaznia dyrektora MZGK do jej podpisania
Sprzeciw’.

12. Whniosek MZGK — Lebork w/s zgody na przeprowadzenie przetargu nieograniczonego dot.
udzielenia zamdwienia na oczyszczanie terendw komunalnych (6 sektoréw) miasta Leborka
w latach 2012 —2015.

Wyraza sie zgode na przeprowadzenie w/w postgpowania przetargowego.

13.Sprawa przygotowania lokalizacji pod infomat zewnetrzny przy ul. Dworcowej
(okolice postoju taksowek) wraz z wykonaniem przylaczy zasilajacych infomat w media.

MZGK informuje, Zze posiadamy uzgodnione warunki techniczne na doprowadzenie
niezbednych mediéw do infomatu we wskazanej wyzej lokalizacji. Realizacja obejmujaca
wykonanie projektu budowlanego na postawienie i zasilenie w media wraz z wykonaniem
bezinwazyjnego przylacza metodg przecisku oraz montazu informatu mozliwa jest do korica
czerwea br. Koszt realizacji wedlug zlozonej oferty Zakladu Ustug Energoelektrycznych
SMEGA - SAT” wynosi 6.500,00z1 netto + VAT.

Tematy Sekretarza Miasta

1.Zarzadzenic Burmistrza Miasta w sprawie powolania komisji naboru na wolne stanowisko
urzednicze podinspektora w Referacie ds. Planowania 1 Realizacji Inwestycji w Wydziale
Gospodarki Miejskiej i Inwestycji w Urzedzie Miejskim w Leborku.

Burmistrz Miasta podpisal zarzadzenie.

2.Sprawozdania klubéw sportowych z wykonania zadania publicznego miasta Leborka w
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu pn. ,,Leborski Sport 20117

e Uczniowski Klub Sportowy . Jedynka™ w Leborku —umowa nr 1872011 z 28 stycznia
2011r. w zakresie plywanie wspolnie dzieci | mlodziez do ukonczenia szkoly
ponadgimnazjalnej

* Uczniowski Klub Sportowy ,Jedynka” w Leborku —umowa nr 11/2011 z 28 stycznia
2011r. w zakresie koszykdwka wspélnie dzieci i mlodziez do r.rkonczema szkoly
ponadgimnazjalnej

¢ Ludowy Uczniowski Klub Sportowy ,,Olimp” w Leborku — umowa nr 19!2(]1 1z28

A\



stycznia 201 1r. w zakresie phwanie wylacznie dzieci ze szkol podstawowych

e Stowarzyszenie Przyjaciél Siatkéwki w Leborku — umowa nr 15/2011 z 28 stycznia
201 1r. w zakresie siatkéwka zespoly mlodziezowe

 Stowarzyszenie Przyjaciél Siatkowki w Leborku — umowa nr 14/2011 228 stycznia
2011r. w zakresie siatkowka seniorzy

¢ Uczniowski Klub Sportowy ,, Tréjka™ w Leborku — umowa nr 9/2011 z 28 stycznia
2011r. w zakresie pilka nozna dzieci i mlodziez ze szkot podstawowych | gimnazjum

» Miedzyszkolny Miejski Uczniowski Klub Sportowy ,,Ratusz™ w Leborku — umowa nr
7/2011 z 28 stycznia 201 Ir. w zakresie pilka noina wspdlnie dzieci i mlodziez do
ukornczenia szkofy ponadgimnazjalnej

+ Miedzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy ,.Jantar” w Leborku —umowa nr 13/2011
z 28 stycznia 2011r. w zakresie pitka reczna

e Klub Strzelecki LOK . Lider — Amicus” w Leborku —umowa nr 17/2011 z 28
stycznia 201 1r. w zakresie strzelectwo sportowe

e Klub Karate Shotokan w Leborku — umowa nr 21/2011 z 28 stycznia 2011 r. w
zakresie sziuki walki

Burmistrz Miasta przychylit si¢ do wniosku Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Leborku
i uznal, przyznane w/w podmiotom dotacje za rozliczone prawidlowo, a zlecone zadania za
wykonane nalezycie, w terminach okre$lonych umowami.

Temat Wydz. Architektury

1.Informacja o zakonczeniu wylozenia do publicznego wgladu projektu zmiany planu
miejscowego zagospodarowania przestrzennego $rédmiescia Leborka dla obszaru
obejmujacego okreslony w wyZzej wymienionym planie teren elementarny 9.ZP.36

i 0 uplywie terminu sktadania do Burmistrza Miasta Leborka uwag do tego projektu zmiany
planuw.

W okreélonym terminie nie wplynely zadne uwagi.

Burmistrz Miasta Leborka przyjal w/wym. informacje.
Tematy Wydz.Gospodarki Nieruchomosciami

1. Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacje odno$nie zamdwienia publicznego na
wykonanie ushugi polegajacej na:

- sporzadzeniu inwentaryzacji 2 lokali mieszkalnych nr 3, nr 7 przy ul. Okrzei 6 w Leborku
i rzutu kondygnacji tego budynku z zaznaczonym lokalem oraz okreslonym udzialem w
nieruchomosci wspolnej,

- sporzadzeniu inwentaryzacji 15 lokali mieszkalnychnr 1,2-3,4,5,6,7, 8,9, 10,11, 12, 14,
15, 16, 18 przy ul. Stryjewskiego 59 w Leborku i rzutu kondygnacji tego budynku z
zaznaczonym lokalem oraz okreslonym udzialem w nieruchomosci wspolnej

- sporzadzeniu inwentaryzacji 3 lokali mieszkalnych nr 5, nr 7, nr 10 przy ul. Targowej 25 w
Leborku i rzutu kondygnacji tego budynku z zaznaczonym lokalem oraz okreslonym
udzialem w nieruchomosci wspdlnej,

- sporzadzeniu inwentaryzacji 6 lokali mieszkalnychnr 2, nr 7,nr 7 A, or 8, or 9, nr 10 przy
ul. Chopina 9 w Leborku i rzutu kondygnacji tego budynku z zaznaczonym lokalem oraz
okreélonym udzialem w nieruchomosci wspdlnej =

i przyjat oferte firmy Biuro Ushug Inwestycyjnych i Handlowych INWESTBIURO ul.
Gliniana 9, 84-300 Lebork, z uwagi na najnizsza zaproponowang ceng za ushuge.




2. Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacj¢ odnoénie zaméwienia publicznego na
wykonanie ustugi polegajacej na:

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. E. Plater 10 w Leborku,

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. Korczaka 6 w Leborku,

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 3 B w budynku przy ul. Okrzei 10 w Leborku,

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 10 w budynku przy ul. Okrzei 19 w Leborku,

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku przy ul. Zwycigstwa 37 w Leborku,

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 6 A w budynku przy ul. Czolgistow 33 w Leborku,

- wycenie lokalu mieszkalnego nr 4 A w budynku przy ul. Al. Wolnosci 69 w Leborku,
- wycenie lokalu mieszkalnego nr 8 A w budynku przy ul. Al. Wolnosci 69 w Leborku i
przyjal oferte firmy AWIL"s.c. T. Parlak- A. Parlak ul. Gdanska 49D/H1, 77-100 Bytow, z

~ uwagi na najnizsza zaproponowana cene za ushuge.

3. Burmistrz Miasta udzielit pelnomocnictwa upowazniajacego Bozene Bodnar Radce
Prawnego Urzedu Migjskiego w Legborku do wystgpowania przed sadem w sprawie z wniosku
Wiestawy 1 Janusza Krefta o ustalenie wysokosci oplaty rocznej z tytuhu uzytkowania
wieczystego nieruchomosci gruntowej, Sygn.akt I C 151/12.

4. W sprawie dotyczace]j ustalenia oplaty adiacenckigj z tytulu podzialu dzialek nr 43/1, 4372,
43/3, obreb 14 na dzialki nr 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, obrgb 14 przy
ul.Wincentego Witosa, Burmistrz Miasta polecit zleci¢ wyceng w/w nieruchomosci.

5. Burmistrz Miasta zatwierdzil dokumentacje odnosnie zamowienia publicznego na
wykonanie ushugi polegajacej na podziale geodezyjnym dziatki nr 165, obreb 9, polozonej w
Leborku w rejonie ulic Staszica, Wyspianskiego i Targowej i przyjat oferte

oferte firmy Uslugi Geodezyjne GEOEKSPERT Pawel Jedrzejewski ul.Leg.Polskich 27¢/14
Lebork, z uwagi na najnizsza zaproponowana ceng za ustuge.

6. W sprawie zwiazanej ze sprzedaza dzialki nr 187 obrgb 2, na poprawienie warunkow
zagospodarowania nicruchomosci przyleglych, stanowiacych dziatki nr 344, 352 1 188,
Burmistrz Miasta polecil podjaé czynnosci majace na celu przygotowanie nieruchomosci do
zbycia.

7. Burmistrz Miasta wskazal komisj¢ Wydzialu GN sktad nr 3 do wyboru trybu oraz
przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego,
polegajacego na okresleniu wartosci nieruchomosci przed i po podziale do ustalenia oplaty
adiacenckiej, stanowiacej przed podzialem dzialki nr 43/1, 43/2, 43/3, obreb 14, polozone
przy ul.Wincentego Witosa, o lacznej pow.10103 m2, po podziale dziatki nr 309, 310, 311,
312,313,314, 315,316, 317.

8. Burmistrz Miasta przyjal zaproponowany przez komisjg¢ Wydziatu GN sklad nr 3, tryb
zaméwienia publicznego ,,zapytanie o ceng” do przeprowadzenia postgpowania o zmoéwienie
publiczne opisanego w pkt 10.

9. Burmistrz Miasta L¢borka w zwiazku z wnioskiem Pana Zbigniewa Nowak w sprawie
zmiany stanowiska dot. wskazania lokalu socjalnego polozonego w Leborku przy ul.
Gdafiskiej 93/2 przychylil si¢ wniosku i anulowal stanowisko z dnia 13.03.2012r. wskazujace

Panu Zbigniewowi Nowak lokal socjalny przy ul. Gdanskiej 93/2. -



10.A. Burmistrz Miasta Leborka wskazat MZGK w L(;burkltll;z rzy ul. Stryjewskiego
59/11 jako lokal socjalny celem przekwatcmwama zamieszkujacej w

lokalu stanowiacym wlasnosé gminy przy ul. a}ﬂx tosunku do ktdrej Sad
]

orzekl eksmisje i przyznal jej prawo do otrzymania lok ainf:gc:-.
10.B. Burmistrz Miasta Leborka wskazat MZGK w Leborku lokal przy ul. Stry kl gc-
5971 ﬂk kal socjalny celem przekwatemwama 2 osobowej rodziny .
zamieszkujacej w lokalu stanowigcym wlasnos$é gminy przy ul
w sms o ktérej Sad orzekl eksmisje i przyznal jej prawo do otrzymania lokalu

suqalncga

10.C. Burmistrz Miasta Leborka wskazal MZGK w Leborku lnkal pm 1. Malczewskiego
24 of/16 jako lokal socjalny celem przekwaterowania

zamieszkujacej w lokalu stanowiacym wlasno$é gminy przy ul. .3) w stosunku
do ktérej Sad orzek! eksmisje i przyznat jej prawo do otrzymania lokalu s

10.D. Burmistrz Miasta Leborka wskazat MZGK u lokal przy ul. Gdanskiej 93/2
jako lokal socjalny celem przekwaterowania mnﬁcszkujqccgo w lokalu
stanowiacym wlasnos¢ gminy przy ul. w stosunku do ktdrego Sad
orzekt eksmisje i przvznal mu prawo do ut:[zym a okalu socjalnego.

10.E. Burmistrz Miasta Leborka wskazat MZGK w -::-I{al przy ul. Gdanskiej 93/35
jako lokal socjalny celem przekwaterow w stosunku do ktérego Sad
orzekl eksmisje z lokalu przy ul. '3“] mu prawo do otrzymania
lokalu socjalnego.

10.F. Burmistrz Miasta Leborka ws al przy ul. Gdanskiej 93/38 jako lokal socjalny
celem przekwaterowania ﬂlj{% z lokalu przy ul. (f;’ ﬁ w
stosunku do ktérego Sad orzekl eksmisje i al mu prawo do otrzymania u
socjalnego.

10.G. Burmistrz Miasta Leborka skierowat do zawarcia umowy najmu lokalu przy ul.

Malczewskiego 31/4 Pania Krystyne Elwart z rejestru D.
: ) ﬁé w sprawie
polecit poinformowac

ty zaleglosci.

11. Burmistrz Miasta Leborka w zwiazku z wnioskiem
przediuzenia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. (ﬂ
w/wym., Zze przedtuzenie umowy najmu moZze nastapi¢ z chwil

Tematy Wydz. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

1.Burmistrz podjat decyzje o udzieleniu zaméwienia Panu Waldemarowi Szczeparnskiemu
prowadzacemu dzialalno$¢ gosp. pn. Zaktad Budowlany Waldemar Szczepanski,
polegajacego na wykonaniu zabezpieczenia miejsc potencjalnego gniazdowania ptakow w
budynkach Igborskich przedszkoli. Warto$¢ zamdwienia netto 10.500,00 zt (brutto 12.915,00
zh).

2 Burmistrz podjat decyzje o podpisaniu umowy dzierzawy z PKP Oddzial Gospodarowania
Nieruchomoéciami w Gdarisku w sprawie wydzierzawienia gruntéw nalezacych do PKP w
sasiedztwic dworca kolejowego i ul. Dworcowej.

+ ograniczenie jawnosci na podstawe art. 1 ust. | ustawy z dnia 29 sierpnia 199/r.

) ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pdzn.zm.
- e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r
(?/ Ordynacja podatkowa

e



3.W dniu 15.03.2012 r. przekazano teren budowy pod realizacje zadania pn. Budowa

kanalizacji deszczowej w ul. Armii Krajowej w Leborku na odecinku od mostu na rzece Eeba
do ul. Orzeszkowej. Wykonaweg prac jest Przedsigbiorstwo Robét InZynieryjno-Drogowych
HErezel” Sp. z 0.0. z Kobylnicy. Zgodnie z umowa roboty maja zakonczyé sie do 29.06 2012

Tematy Wydz.Promocji i Kultury

1.Burmistrz Miasta wyrazil zgode na zlecenie wykonania druku ulotek promocyjnych

Leborka:
- ulotka promocyjna na EURO 2012 w jezyku polskim i angielskim, format AS —
~ 10.000 sztuk;
- ulotka promocyjna Miasto Lebork w jezyku polskim i angielskim, format A5 —
10.000 sztuk.

Wykonawea: Ines Druk — Mosty.
Koszt wykonania: 20.000 sztuk — 1800,00 zt brutto.

2.Burmistrz Miasta wyrazil zgode na wykonanie projektu graficznego — dodanie do tablicy ze
$ciezka turystyczna wzdhuz $redniowiecznych obwarowan miejskich ttumaczenia w jezyku
angielskim.

Wykonawca: Studio Reklamy Deseo, P1. Spéldzielczy 14/15, Lebork.

Koszt wykonania: 184,50 zi brutto.

3.Burmistrz Miasta wyrazil zgodg na postawienie w okolicy ul. Derdowskiego trdjjezycznej
tablicy ze Sciezka turystyczng wzdhuz Sredniowiecznych obwarowan miejskich.
Wykonawea Agama s.c. Al. Wolnosci 40, Lebork.

Koszt wykonania: 2.324,70 zt brutto.

4 Burmistrz Miasta zatwierdzil projekt uchwaly Rady Miejskiej w Legborku w sprawie
przystapienia Gminy Miasto Lebork do Stowarzyszenia Gmin ,,Polskie Zamki Gotyckie”.
Przystapienie do Stowarzyszenia pozwoli skuteczniej promowaé walory turystyczne Leborka
poprzez dzialania podejmowane przez Stowarzyszenie i gminy czlonkowskie. Roczna skladka
cztonkowska wyniesie 0,20 z} od 1 mieszkanca.

Tematy Ref.Oswiaty

1. Burmistrz Miasta Leborka wyrazil zgode na zwigkszenie wydatkdw Szkoly Podstawowej nr
3 na 2012 r. w wysokosci 30.000 zl. na zajecia jezyka kaszubskiego.

2.Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzil projekt Uchwaly Rady Miejskiej w Lgborku w
sprawie ustalenia sieci oddziatéw przedszkolnych w szkotach podstawowych, dla ktérych
organem prowadzacym jest Gmina Miasto Lebork. Projekt przekazano do Biura Rady
Miejskiej celem ujgcia w programie Sesji Rady Miejskiej.

3.Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzil obliczenie stawek na kazdego ucznia
uczeszczajacego do placoéwki niepublicznej wychowania przedszkolnego na rok 2012:

wydatki biezace na przedszkola publiczne na 2012 r. 7.692.233
dochody — wplaty rodzicow za Zywnosé -623.440-
dochody — wplaty rodzicéw za zajecia wykraczajace poza -839.990

=%

Lo |
1 (]
y

W



T

10

podstawa programowa

wydatki do wyliczenia dotacji 6.228.803
liczba dzieci w przedszkolach publicznych —SIO - stan na 853
30.09.2011r.

miesieczna stawka na jednego ucznia w przedszkolu publicznym | 608,52
w2012 1.

1. Stawka za okres od stycznia do lutego 2012 r. w:

niepublicznych przedszkolach (80%) — 486,82 zi m-cznic na kazdego ucznia
niepublicznych punktach przedszkolnych (45%) — 273,83 zl m-cznie na kazdego ucznia

2. Stawka za okres od marca do grudnia 2012 r. w:

a) niepublicznych przedszkola (75%) — 456,39 zt m-cznie na kazdego ucznia

b) niepublicznych punktach przedszkolnych (40%) — 243,41 z m-cznie na kazdego ucznia

URZAD MIE.JSKI
ZESPGL BIP
MR 2002 -03-30 neio

TTIE/WTI=T i
[a W RaAL) S e IRZ

mgr ﬁ'.?’f"rﬂ F;?p"r__-,:.:;_,b' -‘I‘E]_,:IH_ST:\_I-EBURE_.&'_
(14)

-~ yz it h, B

Zastepea pelnomocenika
dy, gchrony Informy 1;!3\ pigjawnyck

i



